
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 31.05.2023 № 215 «Об утверждении Положения  

о контрактной службе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Администрация Себежского 

района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Себежского 

района от 31.05.2023 № 215 «Об утверждении Положения о контрактной 

службе», изложив Приложение № 1 к Положению о контрактной службе в 

новой редакции: 

«Приложение № 1 

к Положению о контрактной службе 

 

Структура и численность Контрактной службы 

 

Руководитель контрактной службы: 

Ляшкевич А.В. – первый заместитель главы Администрации Себежского 

района. 

Заместитель руководителя контрактной службы: 

Поплавский С.А – начальник Финансового управления администрации 

Себежского района; 

Ведущий специалист контрактной службы: 

Попова Т.А. – специалист в сфере закупок Администрации Себежского 

района. 

Юрисконсульт: 

23 мая 2024 г. № 208 



Амиршева З.В. - начальник юридического отдела Администрации 

Себежского района; 

Специалист отдела бухгалтерского учета:  

Голубева Т.Б – начальник отдела бухгалтерского учета Администрации 

Себежского района; 

Организатор закупки – руководитель структурного подразделения 

Администрации Себежского района, являющегося инициатором закупки. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


